
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số:          /QĐ-SKHCN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Quảng Trị, ngày      tháng 3  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Tìm hiểu về công tác cải cách hành chính 

của Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024”. 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 333/QĐ-SKHCN ngày 29/12/2021 của Giám đốc Sở 

Khoa học và Công nghệ ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính giai đoạn 

2021-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 97/KH-SKHCN ngày 28/12/2023  về việc ban hành kế 

hoạch Cải cách hành chính (CCHC) của Sở KH&CN Quảng Trị năm 2024;  

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-SKHCN ngày 12/01/2024 về tuyên truyền về 

cải cách hành chính năm 2024 của Sở KH&CN;  

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-SKHCN ngày 26/02/2024 về Tổ chức Hội thi 

Tìm hiểu về công tác cải cách hành chính của Sở Khoa học và Công nghệ năm 

2024”; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Tìm hiểu về công tác cải cách 

hành chính của Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024” (gọi tắt là Ban Tổ chức) 

gồm các thành viên có tên sau: 

1. Ông Trần Ngọc Lân,   Giám đốc Sở - Trưởng Ban Tổ chức. 

2. Ông Nguyễn Hữu Thắng,  PGĐ Sở - Phó Trưởng Ban Tổ chức. 

3. Ông Đào Ngọc Hoàng,   PGĐ Sở, Chủ tịch Công đoàn Cơ sở Sở 

Khoa học và Công nghệ -  thành viên 

4. Bà Trần Thị Nhung,   Chánh Văn phòng - thành viên. 

5. Ông Hồ Bảo Quốc,   Phó Chánh Văn phòng - thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức: 



2 
 

1. Tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch số 45/KH-SKHCN ngày 

26/02/2024  về Tổ chức Hội thi “Tìm hiểu về công tác cải cách hành chính của 

Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024”. 

2. Xây dựng Bộ câu hỏi, đáp án cho phần thi Kiến thức về cải cách hành 

chính đảm bảo chính xác, bảo mật và đúng quy định. 

3. Thông tin, tuyên truyền về cuộc thi. 

4. Đề xuất thành lập Ban Giám khảo Hội thi. 

5. Tổng kết Hội thi. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ban Tổ chức Hội thi tự giải thể sau khi kết thúc Hội thi và hoàn thành 

nhiệm vụ theo Kế hoạch số 45/KH-SKHCN ngày 26/02/2024. 

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và Ban Tổ chức Hội 

thi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Ban Giám đốc; 

- Các phòng, đơn vị; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Lân 

 

                                                               
 

                                                                                


		2024-03-13T10:28:20+0700


		2024-03-13T10:48:56+0700


		2024-03-13T10:48:56+0700


		2024-03-13T10:48:56+0700




